Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Agendamento de entrevista de candidatos  do Credenciamento de Médicos de
Família e Comunidade

Edital ICEPi Nº 001/2019

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA DE CANDIDATOS DO CREDENCIAMENTO DE MÉDICOS DE

FAMÍLIA E COMUNIDADE PARA ATUAREM NAS ATIVIDADES DOCENTE-ASSISTENCIAIS DO

PROGRAMA DE QUALIFICAÇÃO DA ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE

O Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde – ICEPi, no uso das atribuições e

prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019, mediante os termos

do Edital ICEPi 001/2019 e Chamada Pública ICEPi Nº 001/2019 e seus anexos, em especial a

cláusula quarta, item 4.17, torna pública a Convocação para entrevista de Candidatos do

Credenciamento de Médicos de Família e Comunidade para atuarem nas atividades Docente-

Assistenciais do Programa de Qualificação da Atenção Primária à Saúde para entrevista, de

caráter classificatória e eliminatória, como segunda etapa da processo seletivo. As entrevistas

acontecerão na sede da Secretaria de Saúde situada Rua Eng. Guilherme José Monjardim

Varejão, nº225, Ed. Enseada Plaza, Enseada do Suá, Vitória/ES CEP: 29.050-260, respeitando os

candidatos que optaram pela entrevista por meio eletrônico.

Os candidatos que optaram por entrevista através de meio eletrônico deverão entrar em

contato com ICEPi pelo telefone  (027) 3347-5784 ou pelo email seleção.icepi@saude.es.gov.br

até às 17h do dia 04 de outubro de 2019  (horário de Brasília).

 CANDIDATO SALA DIA HORÁRIO

1 ARIANE RIBEIRO
PINHEIRO

 Meio eletrônico 05/10/2019 9:00h

2 CAMILA ALTOE
BARROS

Meio eletrônico
05/10/2019 9:30h

3 CLARICE DE AZEVEDO
SARMET LOUREIRO
SMIDERLE

Meio eletrônico

05/10/2019 10:00h

4 DANIELLE CRISTINA
LOURENCO DOS
SANTOS PASTURA

Meio eletrônico

05/10/2019 10:30h

5 FELIPE VENTURA
SESSA

Meio eletrônico
05/10/2019 11:00h

6 FREDERICO AUGUSTO
CAMPOS DE SOUSA

Meio eletrônico
05/10/2019 11:30h

7 LETÍCIA ARAUJO
FREITAS

Meio eletrônico
05/10/2019 14:00h

mailto:seleção.icepi@saude.es.gov.br

Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Agendamento de entrevista de candidatos  do Credenciamento de Médicos de
Família e Comunidade

8 MAIRA GOMES
COELHO PEICHINHO
STREY

Meio eletrônico

05/10/2019 14:30h

9 MARIANA FERBER
PEREIRA COELHO

Meio eletrônico
05/10/2019 15:00h

10 RONALDO PEREIRA
GUIMARAES

Meio eletrônico
05/10/2019 16:00h

11 TATIANA TAVARES
CARDOSO GONCAVES

Meio eletrônico
05/10/2019 16:30h

12
ANA RITA FRIÇO

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 14:00h

13 ANDORA DA SILVA
BRAGA

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 14:30h

14 BIANCA HONDA
GERLIN

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 15:00h

15 CAMILA VESCOVI
LIMA

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 16:00h

16 CAMILI PEREIRA
SCHAFER

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 16:30h

17 CARLOS AUGUSTO
PADOVAN MARINO

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 17:00h

18 CAROLINE FAGUNDES
CAMPANA

Sala de reuniões
NUEDRH

07/10/2019 17:30h

19 CINTHIA LOUREIRO
SILVA

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 14:00h

20 CLARA JUNIA
CALAZANS DA PAZ

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 14:30h

21 CRISTIANE RAMOS
CASTRO

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 15:00h

22 DIMÍTRIA LENGRUBER
SESQUIM

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 16:00h

23 FERNANDA CROCE
PINHEIRO LOUREIRO

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 16:30h

24 FRANCISCO SENNA DE
OLIVEIRA NETO

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 17:00h

25 GETULIO VARGAS
DONASCIMENTO
JUNIOR

Sala de reuniões da
GROSS

07/10/2019 17:30h

26 JULIANA DA SILVA
MARIANO

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 9:00h

27 KARLA FAZOLLO
PAIVA DORNELAS

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 9:30h

28
LAÍS COELHO CASER

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 10:00h

Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Agendamento de entrevista de candidatos  do Credenciamento de Médicos de
Família e Comunidade

29 LUCAS PADILHA
AZEVEDO

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 10:30h

30
LUIZ SERGIO ZANINI

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 11:00h

31 MARCELO GEIK
SIQUARA

Sala de reuniões
NUEDRH

08/10/2019 11:30h

32 MARCELO SANTANA
VETIS

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 9:00h

33 MARCO TÚLIO
SCHEPIERSKI JÓRIO

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 9:30h

34 MARIA CLEUZA
FARIAS

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 10:00h

35 MARIELLA
ANNICHINO GUIDA

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 10:30h

36 POLLYANE
RODRIGUES
MIRANDA

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 11:00h

37 RACHEL RODRIGUES
DE OLIVEIRA DAS
NEVES

Sala de reuniões
ICEPi

08/10/2019 11:30h

38 RENATA CARLA
SCHIAVO ZANINI

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 9:00h

39
ROGERIO ZUCOLOTTO

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 9:30h

40 RONARA GERHARDT
DA SILVA

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 10:00h

41
SÍLVIO JOSÉ SANTANA

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 10:30h

42 SUELEN FLORINDO
GONÇALVES

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 11:00h

43 SUELI MOREIRA
BORGES DE
CARVALHO RANGEL

Sala de reuniões
GTI

09/10/2019 11:30h

44 TÁSSIO CAMIZÃO
VIEIRA

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 14:00h

45 TATIANI ALMEIDA
LOUZADO SANT
ANNA

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 14:30h

46 THAIS CAMPOLINA
COHEN AZOURY

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 15:00h

47 THATIANE DE
AZEVEDO MARQUES

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 16:00h

48 THAYSA DA PENHA
FERREIRA ALVES

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 16:30h

Edital ICEPi/SESA Nº 001/2019 – Agendamento de entrevista de candidatos  do Credenciamento de Médicos de
Família e Comunidade

49 VICTOR JUSTINO
MOLINA LOHEZIC

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 17:00h

50 VIOLETA VARGAS
LODI

Sala de reuniões
NUEDRH

09/10/2019 17:30h

51
WILLIAM CALVI

Sala de reuniões
ICEPi

09/10/2019 14:00h

52 PHILIPP ROSA DE
OLIVEIRA

Meio eletrônico 09/10/2019 14:30h

53 TATIANA ARGOLO
TOSCANO
FIGUEIREDO

Meio eletrônico  09/10/2019 15:00h

Vitória, 02 de outubro de 2019.